TE.
ORDU UNIVERSITESI
SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU

ORDU

SINAV PROGRAMI FORMU

Egitim Yili: 2024 - 2025 OGuz X Bahar Program: [J Tezli YL.

Sinav Programi: [JVize [ Final [ Bltinleme

Program Adi: CALISMA EKONOMISI VE ENDUSTRI iLISKILERI

Xl Doktora O Tezsiz YL.

Kirsal Kalkinma ve Kirda Calisma Iligkileri(segmeli) 303

DERSIN SINAVIN
Ogretim Uyesi Kodu Adi TUK Tarihi Saati Sekli
Prof. Dr. Cagatay Edgiican SAHIN  CEK 7000B Nitel ve Nicel Arastirma Yontemleri {zorunlu) 303
Doc. Dr. Umut ULUKAN CEK 7022 '

18.06.2025 13.00 Odev
18.04.2025 11.00 Odev
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ORDU UNIVERSITESI
i SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU
ORDU

SINAV PROGRAMI FORMU

Egitim Yili : 2024 — 2025 OGuz X Bahar Program: [ TezliYL. [X Doktora [JTezsiz YL

Sinav Programi: [ Vize [ Final Bitiinleme

Program Adi: CALISMA EKONOMISi VE ENDUSTRI iLISKILERI

DERSIN SINAVIN
Ogretim Uyesi Kodu Adi TUK Tarihi Saati sekli
Prof. Dr. Cagatay Edgiican SAHIN CEK 7000B  Nitel ve Nicel Arastirma Yontemleri (zorunlu) 303 04.07.2025 13.00 Odev
Dog. Dr. Umut ULUKAN CEK 7022

Kirsal Kalkinma ve Kirda Calisma ili;skileri(se_c;meli) 1303 03.07.2025 13.00 Odev

22 / .O.S/ 2025
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SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU

§
K}RDU SINAYV PROGRAMI FORMU

Egitim Yili : 2024 — 2025 0O Guz Bahar Program: [X TezliYL. [J Doktora [ Tezsiz YL.

Sinav Programi: [ Vize [ Final [ Bitiinleme

Program Adi: CALISMA EKONOMISI VE ENDUSTRI ILISKILERI

DERSIN . SINAVIN
Ogretim Uyesi Kodu Ad TUK Tarihi Saati Sekli
Dr. Ogr. Uyesi Ali ihsan CELEN CEK 6002 Sosyal Giivenlik Teorisi ve Hukuku (zorunlu) 303 22.06.2025 15.30 Odev
Prof. Dr. Giirol OZCURE CEK 6004 Sosyal Politikada Giincel Sorunlar (zorunlu) 303 17.06.2025 11.00 Yazh
Dog. Dr. Umut ULUKAN CEK 6006 Calisma ve Toplum (segmeli) 303 18.06.2025 11.00 Odev
Prof. Dr. Cagatay Edglican SAHIN  CEK 6008 Kiresellesme ve Endiistri iliskileri (segmeli) 303 18.06.2025 13.00 Odev

PP.1.2.FR46, RO, Ocak 2025 = 5  Safalll




ORDU
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SOSYAL BILIMLER ENSTITUSU

SINAV PROGRAMI FORMU

Sinav Programi: [ Vize

Egitim Yili : 2024 - 2025

[ Final

O Guz Bahar

Bltlinleme

Program Adi: CALISMA EKONOMISI VE ENDUSTRI iLISKILERI

Program: [X Tezli YL.

[J Doktora [ Tezsiz YL.

Ogretim Uyesi

Dr. Ogr. Uyesi Ali ihsan CELEN
Prof. Dr. Girol OZCURE

Dog. Dr. Umut ULUKAN

Prof. Dr. Cagatay Edgiican SAHIN

Kodu

CEK 6002
CEK 6004
CEK 6006
CEK 6008

DERSIN

Adi

Sosyal Guvenlik Teorisi ve Hukuku (zorunlu)
Sosyal Politikada Glincel Sorunlar (zorunlu)
Caligma ve Toplum (segmeli)

Kiiresellesme ve Endiistri iliskileri (secmeli)

TUK

303
303
303
303

Tarihi

04.07.2025
01.07.2025
03.07.2025
04.07.2025

SINAVIN

Saati

15.30
11.00
13.00
13.00

sekli
Odev
Yazili
Odev
Odev

PP.1.2.FR46, RO, Ocak 2025
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